Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2021 г.                        с. Левокумское                                           № 114
О премировании главы Левокумского

муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06 октября    2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 40 «О размере денежного содержания и условиях оплаты труда главы Левокумского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющем свои полномочия на постоянной основе» и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Премировать в апреле 2021 года главу Левокумского муниципального округа Ставропольского края в размере двух должностных окладов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов